N4униttипаIьное бюджетное общеобразOвательное учреждеЕие
<<Краслtохолмская средняя общеобразовательнаr{ школа ЛЬ2

иý{ени Сергея Забавина>

Приказ

от 01.09.202З г. JФ 259-а

t t **He.,tpeH itla ед иtlоi.i },Iодели п рофесеиона:тьной
(-rрi-tеtt]ации в МБГJ}r кКраснохолмская сош Jф2 им,С"Забавина))
ь 2*2З -2{J24 ччебrтомгоду

Во исполнеI{ие пррlказа Министерства общего и профессиональноI,о образtlванlтя -iiвсрсiс,+й

чэб;iаоти о,г 20.07.2023 л"9 802/ПК ко внедрении еди}Iой модели профессиона,тт,нсэй aplic:}]Taцiii.i
в rэбlцеобразоваI,епьных организациях Тверской об;rастрl. в 2а2З-2024 у,.j, гФд;уi, ,1 Е_]

соL_lrветствии с письмопл N4irнтlросвещения России от 01 .а6.2а2З rr АБ -З24;{i5 <,;L} внедреt:иri
[;iiлrлой моделLl профессисltлальной ориеЕтации))" в i{елях оозда{t]-lя L)ргаt,изiiцtiо}iFiо*
vriраtsлеF]ческих ,чсловий орга}IизаIlии работы по обеспечениtс вliедDеЕрiя едиliой мOделt{
irрофессиоlлальrтой op}teI{TaII1,1и (да"чее Профорлrентациоrтный минил.tу,м) е Ъ,tБОЪi
.:< it plac ллох ол]\,tс кая с о ш .hlb2 им. С. З абавина))

приказываю:

1"i{азrrачлтт:ь адп,{инистратор<l},l, ответственным за введение профориенl,ациOнllt.lгtl минрtýtул4а
r.i-l t к"цассах" заместителя директора по ВР Костину Л,В.

2,Назначить педагогом*Еавигатором, ответственным за проведение профориентационньiх
мероприятиЙ в том числе на электронноЙ платформе кБилет вбудущее) Львову С.Ю.

З.Угверли'гь ilрограмм5, профориентациоi{ной работы <<Билет в будуriiее)){б_] i K;i;tcc) cLrl,jlactji}
l]р14ло)iiеt{ию.

"$.Уi,вердить ]]лан профориентационной работы на 202З-2021 },,rебяыi.i г(},i сiэl"]]асl]о
пр}{"лох{ецик).

5.Контроль за исшолЕением приказа возложить на Костину Л.В.., заI!fестите.Iu{ дi.IректOра fiо

Т.П.Серова

Костила Л.В
Лбвова С.Ю,

%z -Еьшrкб /Р'

ф

ffi
W

С приказом озfrIкомлеЕа: